福建省科学技术厅

福建省财政厅
国家税务总局福建省税务局

福建省商务厅

福建省发展和改革委员会
	文件

	闽科高〔2025〕26号

	[image: image1.png]

福建省科学技术厅等五部门关于公布福建省2025年技术先进型服务企业

认定名单的通知

各设区市科技局、财政局、税务局、商务局、发展改革委，平潭综合实验区经济发展局、财政金融局、税务局：
根据《福建省技术先进型服务企业认定管理办法（试行）》

（闽科高〔2018〕2号）要求，福建省科学技术厅、福建省财政厅、国家税务总局福建省税务局、福建省商务厅、福建省发展和改革委员会联合开展了2025年技术先进型服务企业认定工作，认定福州点金信息技术有限公司、福建简合互娱软件有限公司、福州天极数码有限公司、福建福昕软件开发股份有限公司、福州鸿辉信息科技有限公司、福州龙腾简合网络技术有限公司6家企业为福建省2025年技术先进型服务企业，现予以公布。

附件：福建省2025年技术先进型服务企业认定名单
福建省科学技术厅                 福建省财政厅
国家税务总局福建省税务局          福建省商务厅
                         福建省发展和改革委员会
2025年12月2日

（此件主动公开）

附件

福建省2025年技术先进型服务企业

认定名单
	序号
	企业名单

	1
	福州点金信息技术有限公司

	2
	福建简合互娱软件有限公司

	3
	福州天极数码有限公司

	4
	福建福昕软件开发股份有限公司

	5
	福州鸿辉信息科技有限公司

	6
	福州龙腾简合网络技术有限公司

  福建省科学技术厅办公室                2025年12月2日印发